Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito, com cópia ao Departamento de Transito, solicitando instalação

de inibidor de velocidade (lombada) na Av. Benedito Cruz César situada no Residencial Campo

Belo.

REQUERIMENTO N° 1280/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERARIO. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRANSITO. SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE
INIBIDOR DE VELOCIDADE (LOMBADA) NA AV. BENEDITO CRUZ
CÉSAR SITUADA NO RESIDENCIAL CAMPO BELO.

PROTOCOLO GERAL N° 1529/2016
Data: 01/08/2016 - Horário: 11:23

11

ll

APROVADO
AJu LU 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que tal medida se faz necessária, pois a citada Avenida é bastante extensa e

movimentada e os carros entram nela em alta velocidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Vito Ardito, com cópia ao

Departamento de Transito, solicitando instalação de inibidor de velocidade (lombada) na Av.

Benedito Cruz César situada no Residencial Campo Belo.

Plenário Dr. Francisco Romano

Vereador Rod

e Oliveira, 12 Julho de 2016

LULA,
ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1